
 

2023 年 5 月 4 日 

 

 

田辺店 従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について（第二報） 

 

 

いつも大阪スバルをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社田辺店では、新型コロナウイルス感染症の対応策として 4 月 24 日(月) から 4 月 25 日(火)の 

2 日間臨時休業させていただきましたが、5 月 4 日より営業を再開することといたしましたのでお知らせさせていただ

きます。 

 

臨時休業に伴い、ご来店の予定・検討されていたお客様にはご不便・ご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上

げます。 

 

大阪スバルでは、お客様と店舗スタッフの健康と安全、また安心してご利用いただけますよう、感染対策を徹底し 

営業して参ります。 

お客様には大変ご不便をおかけし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

今後とも大阪スバルのご愛顧の程よろしくお願いいたします。 

 

大阪スバル株式会社 


